

C-Team ejendomme ApS  
Ørbækvej 270 , 5220 Odense SØ  
CVR-nr. 32949142  
Årsrapport  
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. november 2016.

Dirigent: 

**Indholdsfortegnelse**

Ledespåtegning .....	2
Den uafhængige revisors erklæringer .....	3
Selskabsoplysninger .....	4
Ledelsesberetning .....	5
Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni .....	9
Balance 30. juni .....	10
Noter .....	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

C-Team ejendomme  
ApS  
Ørbækvej 270  
5220 Odense SØ

CVR-nr.: 32949142  
Etableret: 10. juni 2010  
Hjemstedskommune: Odense  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

### Direktion

Carsten Fenger Mandal

### Revisor

Revision Fyn  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Stationsvej 17  
5690 Tommerup

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets udlejer fast ejendom.

### **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Regnskabsåret 2015/16 udviser et årsresultat på t.kr. -14.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note		<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
	<b>Bruttofortjeneste</b> .....	<b>28.021</b>	<b>96.706</b>
	Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver .....	7.500	7.500
	<b>Ordinært resultat før finansielle poster</b> .....	<b>20.521</b>	<b>89.206</b>
	Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....	0	5.928
	Andre finansielle indtægter .....	28.382	35.851
	Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder .....	16.974	36.678
1	Andre finansielle omkostninger .....	50.478	33.876
	<b>Ordinært resultat før skat</b> .....	<b>-18.550</b>	<b>60.431</b>
	<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....	<b>0</b>	<b>0</b>
	<b>Resultat før skat</b> .....	<b>-18.550</b>	<b>60.431</b>
2	Skat af årets resultat .....	-4.081	14.306
	<b>Årets resultat</b> .....	<b>-14.469</b>	<b>46.125</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
	Overført fra tidligere år .....	202.192	156.068
	Årets resultat .....	-14.469	46.125
	<b>Til disposition</b> .....	<b>187.723</b>	<b>202.192</b>
	Overført til næste år .....	187.723	202.192
	<b>Disponeret i alt</b> .....	<b>187.723</b>	<b>202.192</b>

## Balance 30. juni

Note	<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Grunde og Bygninger .....	1.350.000
	1.350.000	1.357.500
3	<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1.350.000</b>
	<b>1.350.000</b>	<b>1.357.500</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1.350.000</b>
	<b>1.350.000</b>	<b>1.357.500</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Andre tilgodehavender .....	33.327
	Udskudt skatteaktiv .....	35.431
	Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse.....	0
	<b>Tilgodehavender i alt .....</b>	<b>68.758</b>
	<b>68.758</b>	<b>402.552</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>	<b>68.758</b>
	<b>68.758</b>	<b>402.552</b>
	<b>Aktiver i alt .....</b>	<b>1.418.758</b>
	<b>1.418.758</b>	<b>1.760.052</b>

## Balance 30. juni

Note		<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
	<b>Passiver</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Virksomhedskapital .....	80.000	80.000
	Overkurs ved emission .....	2.190	2.190
	Overført resultat .....	<u>187.723</u>	<u>202.192</u>
4	<b>Egenkapital i alt.....</b>	<b><u>269.913</u></b>	<b><u>284.382</u></b>
	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til realkreditinstitutter .....	549.457	574.762
	Kortfristet del af langfristet gæld .....	<u>-25.800</u>	<u>-24.640</u>
	<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt.....</b>	<b><u>523.657</u></b>	<b><u>550.122</u></b>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Kortfristet del af langfristet gæld .....	25.800	24.640
	Kreditinstitutter i øvrigt .....	93.605	486.538
	Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	8.000	10.000
	Selskabsskat .....	15.956	37.858
	Anden gæld .....	<u>481.826</u>	<u>366.512</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt.....</b>	<b><u>625.187</u></b>	<b><u>925.548</u></b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt.....</b>	<b><u>1.148.845</u></b>	<b><u>1.475.670</u></b>
	<b>Passiver i alt .....</b>	<b><u>1.418.758</u></b>	<b><u>1.760.052</u></b>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter m.v.		

## Noter

<b>1</b>	<b>Andre finansielle omkostninger</b>	<b>2015/2016</b>	<b>2014/2015</b>		
	Renteudgifter i associerede virksomheder .....	32.462	33.876		
	Renter af bankgæld.....	15.516	0		
	Renteudgifter i øvrigt.....	2.500	0		
	<b>Andre finansielle omkostninger i alt .....</b>	<b>50.478</b>	<b>33.876</b>		
<b>2</b>	<b>Skat af årets resultat</b>	<b>2015/2016</b>	<b>2014/2015</b>		
	Skat af årets resultat .....	0	15.956		
	Udskudt skat af årets resultat .....	-4.081	-1.650		
	<b>Skat af årets resultat i alt .....</b>	<b>-4.081</b>	<b>14.306</b>		
<b>3</b>	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Grunde og bygninger</b>		
	Kostpris primo .....		1.500.000		
	<b>Kostpris ultimo .....</b>		<b>1.500.000</b>		
	Af- og nedskrivninger, primo .....		142.500		
	Årets af- og nedskrivninger .....		7.500		
	<b>Af- og nedskrivninger, ultimo .....</b>		<b>150.000</b>		
	<b>Regnskabsmæssig værdi, ultimo.....</b>		<b>1.350.000</b>		
<b>4</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overkurs ved emission</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	Saldo primo .....	80.000	2.190	202.192	284.382
	Årets resultat .....	0	0	-14.469	-14.469
	<b>Saldo ultimo.....</b>	<b>80.000</b>	<b>2.190</b>	<b>187.723</b>	<b>269.913</b>

**Noter****5       Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut m.v. er der deponeret ejerpantebrev kr. 200.000 med pant i 5 AE Killerup Odense Jorder.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på kr. 549.457 er der givet pant i grund og bygninger, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 30.06.2016 udgør kr. 1.350.000.

**6       Eventualposter m.v.**

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, rente og royalties inden for sambeskatningskredsen. Der henvises til moderselskabet, C-Team Holding ApS, CVR nr. 29 84 04 23, for oplysning om størrelsen af hæftelsen.